



www.promomasqueretaro.com.mx
promomasqro@gmail.com
Cel. (442) 3227098

RFC EMISOR: EIHC700824GR0	VERSION CFDI: 4.0
NOMBRE EMISOR: CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	SERIE: G
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	FOLIO: 3888
	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000505282477
	LUGAR EMISION: 76179
	FECHA-HORA EMISION: 2023-10-06T07:23:54

RFC RECEPTOR: CIA781109US4
NOMBRE RECEPTOR: CIATEQ
DOM. RECEPTOR: AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
DOMICILIO FISCAL: 76150
RÉGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ATOMIZADOR LUGI LAP-011 CON IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:LUGIMP2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:3,345.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:535.20 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	100.00	33.45	3,345.00	
LIBRETA VINNYTSIA CON TERMOGRABADO No.IDENTIFICACION:VINNTG CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:8,200.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,312.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	100.00	82.00	8,200.00	
PORTANOTAS PETRUCCI CON IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:PETRUCCIIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:5,596.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:895.36 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	200.00	27.98	5,596.00	
LIBRETA PAULO CON GRABADO LÁSER UNA POSICIÓN No.IDENTIFICACION:PAULOGL CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:9,700.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,552.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	100.00	97.00	9,700.00	
LIBRETA ECOLÓGICA GREEN PLANET No.IDENTIFICACION:HL2010 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:4,600.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:736.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	200.00	23.00	4,600.00	
BOLÍGRAFO LOJA CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN No.IDENTIFICACION:LOJAIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,500.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:400.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	200.00	12.50	2,500.00	
MEDIDOR DE PRESIÓN EDFU CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN No.IDENTIFICACION:EDFUIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,750.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:280.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	50.00	35.00	1,750.00	
PASAPORTE SKANA IMPRESO EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:SKANIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:4,680.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:748.80 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	30.00	156.00	4,680.00	
PELOTA ANTIESTRÉS FUTBOL AMERICANO CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN No.IDENTIFICACION:BALFA CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:2,500.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:400.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	100.00	25.00	2,500.00	
FLEXÓMETRO BOUGAMVILLE CON IMPRESIÓN A UNA TINTA SUSTITUYE DESARMADOR KRIVOI CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN No.IDENTIFICACION:BOUGMIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,800.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:288.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	50.00	36.00	1,800.00	
SACAPUNTAS SKET CON GOMA IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:SKETIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:3,300.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:528.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	200.00	16.50	3,300.00	
MOCHILA DARO CON IMPRESIÓN A UNA TINTA No.IDENTIFICACION:DAROIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:10,960.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,753.60 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	20.00	548.00	10,960.00	
MOCHILA CADERNO CON GRABADO LÁSER No.IDENTIFICACION:CADERNOGL CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:12,144.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1,943.04 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	23.00	528.00	12,144.00	
LÁPIZ DE PLÁSTICO CON IMPRESIÓN No.IDENTIFICACION:LAPIZPLIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,600.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:256.00 OBJETO DE IMPUESTO: 02 SÍ OBJETO DE IMPUESTO.	200.00	8.00	1,600.00	



www.promomasqueretaro.com.mx
promomasqro@gmail.com
Cel. (442) 3227098

RFC EMISOR: EIHC700824GR0	VERSION CFDI: 4.0
NOMBRE EMISOR: CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	SERIE: G
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	FOLIO: 3888
	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000505282477
	LUGAR EMISION: 76179
	FECHA-HORA EMISION: 2023-10-06T07:23:54

TOTAL ARTICULOS: 1,573.00	SUBTOTAL: 72,675.00
NO. CONCEPTOS: 14	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00% 11,628.00
	TOTAL: 84,303.00

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 11,628.00	

EXPORTACIÓN: 01 NO APLICA
MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR
METODO DE PAGO: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS

PEDIDO: ORDEN DE COMPRA PO0001408	FECHA: 18/09/2023
--	--------------------------

OBSERVACIONES:

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: Oh49UGELXuMO4AFjy00nrWla6Q9R77jstga73SdduixWYdZj5nZvTuwQTQx11HtLIYHdxtauMQiMHhDJ9mAJq5Cqs5UtzD13etPfl0g5EP9EvcDNDv7DYJB0Jrj/N84uDsKkrVkaR1ECL3+MvCTAztxDQJLBUdTWKYAWTMZJbW/J0Q4OYqofl/vfMtyHLBBsFPkghJJBPFwPbtvxR+JFeoGMSCjZNuOqCyKuVKO9Jw7+iKm5wRZ9PUh1Bv4jNE/13LHGqSOMBCXEyHZRfJPQo7XqLZjHSudW+SPMeF4FHOsfKFfN0AYt05dp7YVBi11TEfUyvLaOQFkiNRSMLo/kkQ==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: JgdRelcciV8Cw6U6VHMqGsdCi8eJdCEWB9XAz+OLEPwWgNh31fYgnWNT1tzaZJl8cjA8yVFgCB4yZ24ZbJ2NFvqmjdaqs6d421HE6uj9K06xMfvhth3DfMwRQ2I0NfLuSC0dJbXugU4+x77fnuMckuHfbEGHZfEdMspgEJVl6F6gZ5DJHpmzispYJ+xLxvrvvUSGQyGfgoUPOTRMncOQjtXu+1MGyslLOYaAiY7yk9oebkpRVVguyEpW429yqvzUgyIAXkqiq0TqIXQWzaoaciYc6cRBM9pkCE4n6LnWtyacqHeyibV/ozKqUeW/gO7NPIBu chzme+y1RFPm2Vw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 1BBBDA0A-73BF-4A0A-B1E3-81B39A66749B 2023-10-06T07:23:58 DND070112H92 Oh49UGELXuMO4AFjy00nrWla6Q9R77jstga73SdduixWYdZj5nZvTuwQTQx11HtLIYHdxtauMQiMHhDJ9mAJq5Cqs5UtzD13etPfl0g5EP9EvcDNDv7DYJB0Jrj/N84uDsKkrVkaR1ECL3+MvCTAztxDQJLBUdTWKYAWTMZJbW/J0Q4OYqofl/vfMtyHLBBsFPkghJJBPFwPbtvxR+JFeoGMSCjZNuOqCyKuVKO9Jw7+iKm5wRZ9PUh1Bv4jNE/13LHGqSOMBCXEyHZRfJPQo7XqLZjHSudW+SPMeF4FHOsfKFfN0AYt05dp7YVBi11TEfUyvLaOQFkiNRSMLo/kkQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 1BBBDA0A-73BF-4A0A-B1E3-81B39A66749B
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-10-06T07:23:58
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92